令和6年12月24日
ご家族各位

社会福祉法人恩賜財団済生会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別養護老人ホーム　淡海荘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 荘　長　　松 並　睦 美
（　公　印　省　略　）

面会制限について（ご案内）

拝啓　年の瀬の候、みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当荘の運営におきまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、12月に入りインフルエンザ等感染症の発生が近隣でも多く聞かれるようになってきました。滋賀県でも１２月１９日に「インフルエンザ注意報」が発令され、感染者数も日々増加傾向にあります。そこで、当施設でも検討した結果、下記の日程で面会の制限を行うことになりましたので、お知らせいたします。
ご家族様におかれましては、面会できない事で大変寂しい思いをされることとは存じますが、ご利用者様の感染症に対する抵抗力が弱く、感染のリスクが高いことについて何卒ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。また、ご様子やご状態についての報告は引き続き行ってまいりますので、お問合せ頂ければと思います。
年の瀬も迫り何かとご多用のことと存じますが、良き年を迎えられます様祈念しております。また来年も変わらぬご支援宜しくお願い致します。
敬具
記

制限期間：令和6年１２月28日（土）～　期間未定
※今後の感染流行状況が分からない為期間は未定ですが、令和7年4月頃を目途に解除の予定です　再開時は必ず案内をお送りします
※ご利用者様へ用事等ある場合はご相談下さい

以上

【 問 合 せ 先 】
　　　　　特別養護老人ホーム　淡 海 荘
TEL０７７－５５２－１２２４
生 活 相 談 員 　倉橋・遠藤